
21/04/2023    S79
I. II. III. IV. VI.

Polska-Brzeźnica: Rozdrabniarki

2023/S 079-238194

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 180402931
Adres pocztowy: Paszczyna 62B
Miejscowość: Brzeźnica
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-207
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Pyszczek
E-mail: apyszczek@pgo.net.pl
Tel.: +48 146817912
Faks: +48 146823391
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.pgo.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6e82543-dd07-11ed-9355-06954b8c6cb9
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6e82543-dd07-11ed-9355-06954b8c6cb9
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego rozdrabniacza elektrycznego
Numer referencyjny: PGO/1/04/2023

II.1.2) Główny kod CPV
42996100 Rozdrabniarki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego, nie
będącego prototypem, pochodzącego z seryjnej produkcji oraz niebędącego pierwszym urządzeniem z serii, wyprodukowanego
nie wcześniej niż w 2023 r., nieużywanego rozdrabniacza elektrycznego do odpadów komunalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 897 384.13 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, woj. podkarpackie, powiat: dębicki, miejscowość: Paszczyna

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego rozdrabniacza elektrycznego wraz z dostawą do
Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Paszczynie. − Wysokość załadunku max. 3 900 [mm] − Długość
krawędzi załadunkowej min. 3500 [mm] − Długość wału rozdrabniającego min. 3 000 [mm] − Wydajność przy gęstości
zasypowej 300 kg/m3 min. [20 Mg/h].

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 897 384.13 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5

mailto:apyszczek@pgo.net.pl?subject=TED
http://www.pgo.net.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6e82543-dd07-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6e82543-dd07-11ed-9355-06954b8c6cb9


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający NIE określa warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający NIE określa warunku
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający oceniając zdolność techniczną lub zawodową, określa minimalne warunki dotyczące doświadczenia Wykonawcy
umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania,
uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych
wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. W celu
potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub
zawodowej, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych: Wykaz dostaw wykonanych w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone
przez podmiot , na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów, oświadczenie wykonawcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał : - w ramach jednego zamówienia - co najmniej jedną dostawę
fabrycznie nowego rozdrabniacza elektrycznego o wydajności min.: 20 t/h przy gęstości nasypowej materiału 300 kg/m3, oraz
mocy min. 120 kW, max. 140 kW.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy są określone w Załączniku do SWZ: Projektowane postanowienia umowy, które zostaną
wprowadzone do umowy na dostawę.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 21/08/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 24/05/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Platforma e-Zamówienia, dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl. Strona internetowa prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6e82543-dd07-11ed-9355-06954b8c6cb9 2. Wykonawca
przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” udostępnionego i zamieszczonego w zakładce
„Informacje podstawowe”
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi na Platformie e-Zamówienia. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający udostępnia na stronie
internetowej prowadzonego postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Niezwłocznie po
otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia ofert zawierającą informację na podst. art.
222 ust 5 ustawy Pzp.

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b6e82543-dd07-11ed-9355-06954b8c6cb9


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zmawiający NIE wymaga wniesienia wadium. II. Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie
dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw
wykluczenia. III. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy - nie podlegają wykluczeniu. 1. 1. Z
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 Pzp, Wykonawców, w stosunku do których
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 2. 2. W związku z trwającą agresją wojskową
Rosji wobec Ukrainy Rada Unii Europejskiej ustanawia ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach
publicznych i koncesjach udzielanych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. W świetle powyższego z postępowania o
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców: 1) 1) będących podmiotami rosyjskimi w rozumieniu przepisów
rozporządzenia 833/2014 zmienionego rozporządzeniem 2022/576, zgodnie z przesłankami wykluczenia z postępowania na
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1);
2) 2) na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022, poz. 835). OŚWIADCZENIA
I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SA DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU WYKAZANIA BRAKU PODSTAW
WYKLUCZENIA i spełnienia warunków udziału w postepowaniu (PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE) 1. Do oferty
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z
postępowania i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego (art. 125 ust. 2
uPzp) – JEDZ. 2. 3. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku
podstaw do wykluczenia z postępowania opisanych w Rozdziale IX ust. 2 SWZ – tzw. Oświadczenie sankcyjne – Załącznik nr 4
do SWZ. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy (składane na wezwanie Zamawiającego): 1) informacja z
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp,
dotyczącym orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 2) oświadczenie wykonawcy, w
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył
odrębną ofertę, - albo oświadczenie wykonawcy o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej, 3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1
ustawy (JEDZ), 4) Wykaz podwykonawców i dostawców, na których przypada ponad 10% wartości zamówienia, zaś w
przypadku podmiotów, na których zdolności wykonawca polega – wskazania, czy wykonawca polega na zdolności tych
podmiotów w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, 5) Do oferty Wykonawcy zobowiązani są dołączyć
Specyfikację Techniczną oferowanej maszyny, 6) Dokumenty podmiotów "zagranicznych"- zgodnie z SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Tel.: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej. 3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się do
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej : 1) w terminie 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 5) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie
o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe


Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w
przypadkach innych niż określone w pkt. 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiacych podstawę jego wniesienia. 7. Na
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519
ust.1 uPzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sadu
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 8. Szczegółowe informacje dotyczące
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX "Środki ochrony prawnej" ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/04/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

	

